СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

16.07.2012                                                                                                                № 181
с.Больше-Дорохово

О назначении выборов

                Руководствуясь ст.10, пунктом 3 статьи 81.1 Федерального  закона от 12.06.2002 №67 –ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Томской области от 14.02.2005 №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»

СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

        1. Назначить  выборы депутатов представительного  органа муниципального  образования  «Большедороховское сельское поселение» на 14 октября 2012 года.

       2. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании муниципального образования «Большедороховское сельское поселение». А также разместить на официальном сайте муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
       3.     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-

правовой комитет  Совета Большедороховского сельского поселения

Глава  Большедороховского  сельского поселения                                            В.В.Казарин

Председатель Совета  Большедороховского  сельского поселения                 Л.С.Шатова